3

OFÍCIO No 55/2024

Ourolândia,17 de julho de 2024

1

Assunto: Encaminhamento de Projetos

Excelentíssimo Prefeito, com os meus cumprimentos venho por meio deste informar

a V. Exa. Que na 01§ Sessão Extraordinária, realizada na data de 15/07/2024, foi aprovado

sem emendas o Projeto de Lei de n5 638 de 18 de junho de 2024 que "Que Altera a Lei n^

393 de 28 de dezembro de 2017, que dispõe sobre o regime Próprio de Previdência Social do

Município de Ourolândia, sobre a OUROPREV, e dá outras providências. E o Projeto de Lei

de n9 641 de 05 de julho de 2024. "Que Altera a Lei n9 375, de 18 setembro de 2017 e, dá

outras providências."

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

KCEBMEM:

1

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

DE LIMA

PRESIDENTE
! Ornará de Vereadores de Ourolândia

■' °C

>> ;
J -■

•: a £ t.5
Vii